
Základná škola s materskou školou Senohrad, Senohrad 129, 962 43 Senohrad 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
základné informácie pre zákazku podľa § 9 ods. 9 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

Renovácia  parketovej podlahy s povrchovou úpravou 

v telocvični ZŠ 

zo dňa 02.02.2015 trvajúca od 03.02.2015 do 11.02.2015  

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov školy : Základná škola s materskou školou Senohrad 

IČO : 37833898, DIČ: 2021672620 

Sídlo : Senohrad 129, 962 43 Senohrad 

Kontaktné osoby: Mgr. Vladimír Labuda, email: zssenohrad@gmail.com 

Telefón : 045/5595240, 0911 952355 

Názov predmetu zákazky 

Renovácia  parketovej podlahy s povrchovou úpravou 

v telocvični ZŠ 

2.  Predmet zákazky: 

 

2.1. Predmetom zákazky je renovácia – brúsenie parketovej podlahy v telocvični ZŠ 

       plocha 280 m
2  

s následnou povrchovou úpravou a farebnými čiarami ihriska. 

       Špecifikácia renovácie: 

        - prebrúsenie parkiet 

        - dilatačná medzera v dĺžke 3 m – vyrezanie 

        - farebné čiary na  ohraničenie ihriska / futbal, basketbal, volejbal / 

        - farebné logo školy v strede ihriska 

        - povrchová úprava – lakovanie podlahy  

         

2.2. Predpokladaná hodnota zákazky 5 000 eur s DPH 

       Cena za predmet zákazky je stanovená v eurách. Uchádzač určí cenu v ponuke v € 

       bez DPH aj s DPH. V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, uvedie to v cenovej 

       ponuke. Cenu za predmet zákazky uchádzač stanoví vrátane všetkých nákladov 

       spojených s dodaním predmetu zákazky vrátane dopravných nákladov. Uchádzač  

       nebude oprávnený požadovať akúkoľvek inú náhradu za prípadné dodatočné náklady. 

 

2.3. Zákazka sa delí na časti:  nie 



3. Miesto plnenia zákazky: ZŠ s MŠ Senohrad, 962 43 Senohrad 129 

4. Predkladanie cenových ponúk: 

4.1. Cenová ponuka musí byť spracovaná na celý predmet zákazky podľa opisu predmetu  

       zákazky v slovenskom jazyku. 

4.2. Lehota na predloženie ponúk je do: 10.02.2015 do 09:00:00 

4.3. Cenové ponuky sa doručujú elektronicky prostredníctvom e- mailu na adresu: 

zssenohrad@gmail.com 

 

4.4. V predmete e-mailu bude uvedené: Ponuka – renovácia parkiet. Uchádzač môže 

       svoju ponuku aj iným spôsobom – osobným doručením. Každá ponuka, ktorú  

       obstarávateľ príjme v lehote na predkladanie ponúk bude prijatá na vyhodnotenie 

 

5. Podmienky účasti uchádzačov:  
    5.1. Oprávnenie poskytovať predmet zákazky podľa § 26 ods. 1 písm. f/ ZVO: 

            Elektronický scan dokladu alebo odkaz na stránku. 

 

6.  Kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom na hodnotenie ponúk je 

     najnižšia cena za celý predmet zákazky v € s DPH. Úspešným uchádzačom sa stane ten 

     uchádzač, ktorý uvedie vo svojej cenovej ponuke najnižšiu celkovú cenu. Cenové  

     ponuky od ostatných uchádzačov budú neúspešné. 

 

7. Ďalšie informácie VO: 

    7.1. Po predložení cenových ponúk budú uchádzači oboznámení s výsledkom 

           vyhodnotenia ponúk prostredníctvom elektronickej pošty. 

    7.2. VO si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk 

            v prípade ak predložené ponuky nebudú výhodné pre VO. 

 

V Senohrade 03.02.2015                                     

                                                                                         Mgr. Vladimír Labuda 

                                                                                               riaditeľ školy 

 

mailto:zssenohrad@gmail.com

